
Итоговая таблица 4 этапа I Кубка Ю.Л. Авербаха. Младшая группа. 2011 г.р. и младше. 28 августа. 2022г. 

Место Ф.И.О. ник год Регион Очки Награждение 

 Гайдук Вадим Gaiduk_Vadim2013 2013 Ростовская область, Батайск  6 1м 

 Андреева София Andreeva_sofia 2011 Волгоградская область, г. Волжский 6 1д 

 Вошенков Никита VoshenkovN 2014 Вологодская область, Череповец 6 2м 

 Жирков Герман ZhirkovGerman 2013 Астраханская область 5 3м 

 Веденеев Тимофей Timofei 2012 Челябинская область, Миасс  4  

 Бакирова Айзиля Aizilya14 2014 Башкортостан, Актаныш 4 1д 

 Шарипова Элиза Eliza_Sha 2013 Башкортостан, Учалы 4 3д 

 Щукин Сергей  SergioShchukin01 2013 Екатеринбург 3  

 Ким Артем Artem_Kim 2012 Ростовская область, Батайск  3  

 Дайнеко Пѐтр Petya_Daineko 2012 Челябинская область, Еманжелинск  3  

 Власовец Глеб GlebVlassovets 2011 Санкт-Петербург  2,5  

 Московская Дарья DashaM89 2014 ЯНАО, Надым 2,5  

 Мавлютов Роберт MRV2014 2014 Башкортостан, Благовещенск 1  

 Магинская Алиса Maginskaya 2011 Челябинская область, Красногорский  0  
 

Текущая таблица. I Кубка Ю.Л. Авербаха. Младшая группа. 2011 г.р. и младше. После 3 этапов. 

Место Ф.И.О. ник  Регион Очки 

1 Гайдук Вадим Gaiduk_Vadim2013 2013 Ростовская область, Батайск  17,5 

2 Ким Артем Artem_Kim 2012 Ростовская область, Батайск  12,5 

3 Веденеев Тимофей Timofei 2012 Челябинская область, Миасс  12 

4 Андреева София Andreeva_sofia 2011 Волгоградская область, Волжский 10 

5 Королѐв Иван Korolev_Ivan 2013 Свердловская область, Каменск-Уральский  9,5 



6 Магинская Алиса Maginskaya 2011 Красногорский, Челябинская область 8,5 

7 Алгаев Эльдар Algaev   2011 ДНР 8 

8 Минибаев Максим MaxMinibaiev 2011 ДНР, Донецк 8 

9 Гахраманов Максим MGahramanov 2013 ДНР 7 

10 Дмитриев Дмитрий Anna25291991 2014 Иваново 7 

11 Лаврентьева Адэлина LavrentevaAdel 2010 Саратовская область, Балаково 6,5  

12 Маковецкий Артѐм ArtemChamp76 2013 Ярославль 6,5  

13 Волканин Борис Boris_54 2013 Новосибирск 6 

14 Вошенков Никита VoshenkovN 2014 Вологодская область, Череповец 6 

15 Кашигина Анна anya.kashigina 2011 Красногорский, Челябинская область 6 

16 Московская Дарья DashaM89 2014 ЯНАО, Надым 6 

17 Власовец Глеб GlebVlassovets 2011 Санкт-Петербург 5,5 

18 Щукин Сергей SergioShchukin01 2013 Екатеринбург 5,5 

19 Димитриев Матвей MatveyDimitriev 2012 Новосибирск 5 

20 Жирков Герман ZhirkovGerman 2013 Астраханская область 5 

21 Мохамед Осман Амир Мохамед 

Али Абашер 

Mohamed2Amir 2014 Пермский Край, Кондратово  5 

22 Анарбаев  Арген  Argen2012 2012 Екатеринбург  4,5 

23 Черномордов Глеб сh_gleb 2011 Батайск, Ростовская область 4,5 

24 Бакирова Айзиля Aizilya14 2014 Башкортостан, Актаныш 4 

25 Лисина Анастасия LisinaNastyusha 2011 Челябинская область, Еманжелинск  4 

26 Максимов Арсений ArseniiMax2011 2011 Свердловская область, Каменск-Уральский  4 

27 Мамаев Артѐм ArtemM 2012 Каменск-Уральский, Свердловская область 4 

28 Мартынов Матвей MartynovMatvey 2014 Екатеринбург 4 

29 Мохамед Осман Али Мохамед 

Али Абашер 

Mohamed1Ali 2014 Пермский Край, Кондратово  4 

30 Симонян Маргарита Margarita_Sim 2011 Батайск, Ростовская область 4 

31 Травулька Владимир TravulkaVova 2012 Екатеринбург 4 



32 Шарипова Элиза Eliza_Sha 2013 Башкортостан, Учалы 4 

33 Зайцева Юлия ZaitsevaU 2013 Катав-Ивановск, Челябинская область 3,5 

34 Решетков Арсений Arseny774 2011 Красногорский, Челябинская область 3,5 

35 Анкудимова Наталья 79086351139 2011 Каменск-Уральский, Свердловская область 3 

36 Балихин Иван Fdagdor 2013 Катав-Ивановск, Челябинская область 3 

37 Дайнеко Пѐтр Petya_Daineko 2012 Челябинская область, Еманжелинск  3 

38 Милаев Иван Ludmilamilaeva 2015 Челябинск 3 

39 Прядеин Виталий Vitalik.pryadein 2012 Екатеринбург 3 

40 Садовников Егор EgorEgor 2012 Красногорский, Челябинская область 3 

41 Волкова Софья VolkovaSofya 2012 Красногорский, Челябинская область 2,5 

42 Гражданкин Максим gragdankinmaksim 2014 Красногорский, Челябинская область 2,5 

43 Морковский Давид David2014 2014 Новосибирск 2 

44 Емельянов Захар Zaxar03082014 2014 Екатеринбург 1,5 

45 Зубаков Макар Makar_Zubakov 2014 Санкт-Петребург 1,5 

46 Мавлютов Роберт MRV2014 2014 Башкортостан, Благовещенск 1 

47 Плешаков Макар pleshakovamakar 2015 ДНР 1 

48 Милишенко Максим 89925030501 2010 Челябинская область, Еманжелинск 0 
 


